
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 40 GODINA: XLVI DANA: 30. studenog 2010. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: III-38-23/2010 
Dana: 30. studenog 2010. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3.  
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općeg interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-
ispravak i 123/2007), članka 57. točke 2. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list općine Subotica» br. 
26/2008 i 27/2008-ispravak), stavka 2. članka 16.  
Odluke o osnutku JKP «Subotička toplana» 
(«Službeni list Grada Subotice» broj 7/09 – 
pročišćeni tekst) i članaka 42c i 42d Odluke o 
uvjetima i načinu opskrbe toplinskom energijom 
(«Službeni list općine Subotica» broj 29/08 i 
«Službeni list Grada Subotice» broj 26/2009) 
 Gradsko vijeće je na svojoj 88. sjednici 
održanoj dana 30. studenoga  2010. god. donijelo: 
 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na cijene  JKP «Subotička 

toplana» 
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 

odbora JKP «Subotička toplana» od 29. studenoga 
2010. god. na cijene za isporučenu toplinsku energiju 
sa primjenom od 01. prosinca 2010. god., i to: 

 

FIKSNI DIO 
- Stambeni potrošači                       24,90  din/m2  
- Poslovni potrošači                     338,64  din/kW 
- poslovni potrošači-neprivreda  278,88  din/kW 
 
Razdoblje plaćanja: 12 mjeseci 
VARIJABILNI DIO 
- Stambeni potrošači                      4,00 din/ kWh 
- Poslovni potrošači                        6,80 din /kWh 
- Poslovni potrošači-neprivreda  5,60 din/ 

kWh 
Razdoblje plaćanja: za vrijeme isporuke 

toplinske energije. 
II. 

U cijene iz točke I. ovoga Rješenja nije 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 

III. 
 Stavlja se izvan snage Rješenje o davanju 

suglasnosti na cijene JKP «Subotička toplana» broj: 
III-38-40/2010 od 30. prosinca 2009.god. 

 
IV. 

Ovo Rješenje se objavljuje u “Službenom listu 
Grada Subotice”. 

    Gradonačelnik, 
    Saša Vučinić v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Stranica 2 – Broj 40                                                  Službeni list Grada Subotice                                       30. studenog 2010. 
U skladu s člankom 118. stavak 1. točka 1. 

Zakona o radu («Službeni glasnik RS», broj 26/05 i 
61/05), člankom 143. Zakona o osnovama sustava 
obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», broj 
62/03, 64/03 - ispr. 58/04, 62/04 – ispr.) i Posebnog 
kolektivnog  ugovora za zaposlene u osnovnim i 
srednjim školama i domovima učenika («Službeni 
glasnik RS», broj 12/09)  

Grad Subotica, koji zastupa Saša Vučinić,  
gradonačelnik Grada Subotice  i  

OO  Sindikata zaposlenih u obrazovanju, 
znanosti i kulturi koju zastupa Zorica 
Karanović   
Dana  17. 07. 2009. godine  zaključuju  

 
S P O R A Z U M  

O NAKNADI TROŠKOVA PRIJEVOZA 
ZAPOSLENIH U PODRUČJU OBRAZOVANJA 

I ODGOJA NA PODRUČJU GRADA 
SUBOTICE  

 
Članak 1. 

 Ovim Sporazumom bliže se uređuju prava 
zaposlenih na naknadu troškova za dolazak i odlazak 
s rada, način i kriteriji za ostvarivanje tih prava 
obveze i međusobni odnosi potpisnika ovoga 
sporazuma.  

Članak 2. 
 Zaposleni ima pravo na naknadu za dolazak i 
odlazak s rada u skladu sa Zakonom i Posebnim 
kolektivnim ugovorom.  

Članak 3. 
 Zaposleni se prije početka školske godine, 
opredjeljuje putem ankete provedene u školi, hoće li  
naknadu troškova za dolazak i odlazak s posla 
ostvariti u dinarskom iznosu, (gotovini) odnosno 
putem kupljene mjesečne autobusne karte.  

Za zaposlene koji zasnuju radni odnos 
tijekom školske godine naknada za prijevoz također 
se utvrđuje na način utvrđen stavkom 1. ovoga 
članka. 

Ukoliko se ukaže potreba za promjenom 
načina naknade prijevoza za naredno razdoblje, 
zaposleni je dužan o tomu pismenim putem 
obavijestiti poslodavca najkasnije 8 dana prije isteka 
mjeseca. 

 
Članak 4. 

 Zaposleni ostvaruju pravo na naknadu 
troškova za dolazak i odlazak s rada ako stanuju na 
udaljenosti od  najmanje 2,5 km i dalje od škole.  

Zaposlenima koji naknadu troškova za 
dolazak i odlazak s posla ostvaruju u dinarskom 
iznosu, (gotovini) naknada će se isplaćivati u visini 
od 75% od cijene mjesečne karte  

Osnovne, srednje škole i PU «Naša radost» 
utvrđuju ostvarivanje prava zaposlenog na naknadu 
troškova prijevoza u skladu sa stavkom 1. i 2. ovoga 
članka. 

Članak 5. 
 Ukoliko zaposleni rade u više škola ili im je 
organizacija rada takva da tijekom dana putuju dva ili 
više puta, ukoliko se opredijele za mjesečne karte, 
pripada im mjesečna karta za više smjerova. 
 

Članak 6. 
 Osnovne, srednje škole i PU «Naša radost» 
do 25. u mjesecu, dostavljaju Službi za društvene 
djelatnosti Gradske uprave Grada Subotica popis 
zaposlenih kojima će se osigurati mjesečne autobusne 
karte kao i popis zaposlenih kojima će se naknada 
prijevoza isplaćivati u dinarskom iznosu, (gotovini) 
za sljedeći mjesec, na ovjeru.  

Članak 7.  
 Isplata naknade troškova prijevoza vršit će  
se na temelju Zahtjeva i ovjerenih popisa 
dostavljenih od strane ustanova iz članka 6. ovoga  
Sporazuma.   

Zahtjevi s potrebnom dokumentacijom se 
dostavljaju Službi za društvene djelatnosti Gradske 
uprave Subotica.  

Članak 8. 
Svaki potpisnik ovog Sporazuma može 

otkazati Sporazum. Otkazni rok je 30 dana od dana 
podnošenja pismenog zahtjeva. 

Članak 9. 
Svaki potpisnik ovog Sporazuma može 

podnijeti inicijativu za izmjenu i dopunu Sporazuma. 
 Potpisnici sporazuma su suglasni da će, 
ukoliko dođe do izmjena zakonskih propisa koji 
reguliraju ovo područje, pristupiti izmjeni odredaba 
ovog Sporazuma.  

Članak 10. 
 Izmjene i dopune Sporazuma vršit će se 
Aneksom na način i po postupku njegova  
zaključivanja. 

Članak 11. 
 Ovaj Sporazum stupa na snagu danom 
potpisivanja a primjenjivat će se počevši od 17. 
kolovoza 2009. godine. 
  Za razdoblje od 17.  kolovoza do 31. 
kolovoza 2009. godine osnovne, srednje škole i PU 
«Naša radost» su u obvezi najkasnije do 25.  srpnja 
2009. godine izvršiti anketiranje zaposlenih i 
dostaviti popise iz članka 6. ovoga Sporazuma Službi 
za društvene djelatnosti, Gradske uprave Grada 
Subotice, a počevši od naredne školske godine 
sukladno članku 3. ovoga Sporazuma. 

Članak 12. 
 Utvrđuje se da danom potpisivanja ovoga 
Sporazuma prestaje vrijediti Sporazum o naknadi 
troškova prijevoza zaposlenih u području 
obrazovanja i odgoja na području Općine Subotica 
zaključen dana 18. 12. 2007. godine pod urudžbenim 
brojem I-451-28/2007.  
 
 
 



30. studenog 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 40 – Stranica 3 
Članak 13. 

 Ovaj Sporazum je zaključen u 6 istovjetnih 
primjeraka od kojih svaki potpisnik Sporazuma 
zadržava po tri primjerka.  

Sporazum je pročitan i u znak suglasnosti 
potpisan. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-451-16/2009 
Dana  17. 07. 2009. godine 
S u b o t i c a 

OO Sindikata zaposlenih u obrazovanju 
znanosti i kulturi,  
Zorica Karanović v. r. 

 
Grad Subotica 
Saša Vučinić v. r. 

 
U skladu s člankom 118. stavak 1. točka 1. 

Zakona o radu («Službeni glasnik RS», broj 26/05 i 
61/05), člankom 143. Zakona o osnovama sustava 
obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», broj 
62/03, 64/03 - ispr. 58/04, 62/04 – ispr.) i Posebnog 
kolektivnog  ugovora za zaposlene u osnovnim i 
srednjim školama i domovima učenika («Službeni 
glasnik RS», broj 12/09)  

Grad Subotica, koji zastupa Saša Vučinić,  
gradonačelnik Grada Subotice  i  

OO Sindikata zaposlenih u obrazovanju, 
znanosti i kulturi koju zastupa Zorica 
Karanović   
Dana  17. 08. 2009.godine  zaključuju 

 
A N E K S  I. 

Sporazuma o naknadi troškova prijevoza 
zaposlenih u području obrazovanja  

i odgoja na području Grada Subotice 
 
 
 
 

Članak 1. 
Potpisnici ovog Aneksa I. utvrđuju da je 

među njima dana 17. srpnja 2009. godine potpisan 
Sporazum o naknadi troškova prijevoza zaposlenih u 
području obrazovanja i odgoja na području Grada 
Subotice (u daljem tekstu: Sporazum), broj II-451-
16/2009. 

Članak 2. 
Potpisnici Aneksa I. su suglasni da se članak 

11. Sporazuma mijenja i glasi:  
«Ovaj Sporazum stupa na snagu danom 

potpisivanja a primjenjivat će se počevši od 1. rujna  
2009. godine.  

Osnovne, srednje škole i PU «Naša radost» 
su u obvezi najkasnije do 25. kolovoza 2009. godine 
izvršiti anketiranje zaposlenih i dostaviti popise iz 
članka 6. ovoga Sporazuma Službi za društvene 
djelatnosti Gradske uprave Grada Subotice». 

Članak 3. 
 Ostali članovi Sporazuma ostaju na snazi 
neizmijenjeni. 

Članak 4. 
 Ovaj Aneks I. stupa na snagu danom 
potpisivanja.  

Članak 5. 
 Ovaj Aneks I. sačinjen je u 6 istovjetnih 
primjeraka od kojih svaki potpisnik Sporazuma 
zadržava po tri primjerka.  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-451-20/2009 
Dana  17. 08. 2009. godine 
S u b o t i c a 

OO Sindikata zaposlenih u obrazovanju 
znanosti i kulturi,  
Zorica Karanović v. r. 

 
Grad Subotica 
Saša Vučinić v. r. 

 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

   Stranica 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE JKP «SUBOTIČKA TOPLANA» ........................1 
2. SPORAZUM O NAKNADI TROŠKOVA PRIJEVOZA ZAPOSLENIH U PODRUČJU OBRAZOVANJA I 

ODGOJA NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE...........................................................................................2 
3. ANEKS SPORAZUMA O NAKNADI TROŠKOVA PRIJEVOZA ZAPOSLENIH U PODRUČJU 

OBRAZOVANJA I ODGOJA NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE..........................................................3 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2010. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


